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Az Erste Liga Fegyelmi Bizottsága megvizsgálta a Magyaqr Kupa MK 21 sorszámú (FTC-Telekom - 

FEHA19) mérkőzés 39. percében történt esetet, amelynek során Nolan Anthony LaPorte (FTC-Telekom) 

és Roman Rachinskiy (FEHA19) 5+20 perces büntetést kaptak verekedésért.  

IIHF 46. SZABÁLY – VEREKEDÉS 

A verekedés nem szerves része a nemzetközi jégkorongnak.  

Azok a játékosok, akik önként részt vesznek verekedésben, vagyis önkéntes küzdő felek, a játékvezetők 

belátása szerint büntetést kapnak, sőt, akár ki is zárhatók a mérkőzésről. Előfordulhat, hogy kiegészítő 

fegyelmi intézkedéseket is mérnek rájuk.  

Verekedésnek minősül, ha legalább egy játékos többször megüti vagy megpróbálja megütni az 

ellenfelét, vagy ha két játékos úgy birkózik, hogy a vonalbíróknak megnehezítik a közbelépést és az 

ellenfelek szétválasztását.  

Az a játékos, aki a játékvezető felszólítása után is folytatja vagy megkísérli folytatni a verekedést vagy 

dulakodást, vagy ellenáll a vonalbírónak kötelessége teljesítése során; a játékvezető döntése szerint 

verekedésért legalább Nagybüntetést és automatikus Végleges Fegyelmi büntetést (5’+VFB), továbbá 

egyéb büntetéseket is kaphat ezeken felül. 

Az eset kapcsán a Fegyelmi Bizottság az alábbiakat állapította meg: 

A mérkőzés 39. percében Nolan Anthony LaPorte és Roman Rachinskiy összeverekedtek egymással. A 

játékvezetők közbelépésére a verekedő felek a verekedést befejezték  

A Fegyelmi Bizottság az eset összes körülményét mérlegelve, a mérkőzésen kiszabott büntetést 

helybenhagyja, a játékosokkal szemben további szankciót nem tart szükségesnek. 
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